MMWHOBPHAYKH POCCHUHA

DeepajibHOE TOCYAAPCTBEHHOE OKOKETHOE 00pa30BaTe/ibHOE YUpeKIeHue
BbICLLIET0 00pa30BaHuUs

«MAHUKOIICKUH I'OCYJAPCTBEHHBIN TEXHOJIOTUYECKA YHUBEPCUTET>
(®r'BOY BO «MI'TY»)

24.09.2021 ITPUKA3 Ne  717-crly

O 3aunc/IeHHH B COCTAB CTYAECHTOB

B cootBerctBum ¢ I[lpaBunamu mnpuema B ¢enepaabHOE TOCYAapCTBEHHOE OIOIKETHOE
o0Opa3oBaTelbHOE YYpEXKACHHE BbICIIET0 o00pa3oBaHus «MalKONCKUI TOCYIapCTBEHHbIN
TEXHOJIOTHYECKUN YHUBEPCUTET»

ITPUKA3BIBAIO:

|. 3auncoute B ®T'BOY BO «MI'TY» Ha ounyro ¢hopmy oOyuenus ¢ 29 cenrsadps 2021
rojja B COCTaB CTYJIEHTOB IEPBOI0 Kypca Ha OOy4deHHE 3a CueT OMO/KETHBIX ACCUTHOBAHUN
¢enepanpHOrO O1O/KETa HMKEIEPEUNCIICHHBIX NOCTYHAIONIMX HAa MECTa B Ipefenax 0coOoin
KBOTBI:

Hanpasienune noarorosku 09.03.03 «Illpuxkiaagnas napopmaruka
1. Penpko Enena AnekceeBHa 165

Hanpagaenue noarorosku 21.03.01 «<Hedrerazonoe ieio»
1. T'mycapesa Onus CepreeBna 123

Hanpasaenue noarorosku 35.03.01 «JIecHoe nes1o»
1. Bepruii Anexcanap AnekcaHIpoBUY 142

Il. 3auncnure B8 ®TBOY BO «MI'TY» ¢ 29 centsiops 2021 roma Ha ouHyro ¢opmy

0o0yuyeHHsI B COCTaB CTYJICHTOB MEPBOT0 Kypca Ha o0ydyeHHe 3a CUeT OO/KETHBIX aCCUTHOBAHUMN
benepanbHOro OIOKETa HIKETIEPEUNCICHHBIX TOCTYAOLIUX:

Hanpasaenue noarorosku 09.03.03 «IIpukinagnas uHpopMaTHKa»

1. emmexkoBa datumar AnbOekoBHA 212
2. Acxkepos Pycnan Mup3ammen orisl 170
3. bxenes Cansbuiit MyxapOueBnu 146
4. U6parumos AiinuH TenbMaHOBUY 136
5. Tlerpocsta CanBen ApTypoBUY 133
6. Illerymesa AHactacus AleKceeBHa 127

Hanpasnenue noaroroBku 15.03.02 «TexHoJiornueckrue MAaIIMHbI M 000PYT0BAHHE)
1. Kosb6a Unwg I'ennanseBuy 187
2. Bwmcos BnanucnaB AHapeeBud 148
3. HessrtaeB JMutpuii AHaTONbEBUY 145
4. XapromH Muxann AnapeeBnd 144
5. TponeB AHapeil AnekcaHAPOBUY 143
6. Xanaxok Jlayt Ka3z6exkoBuu 137



7

Noak~wbdPRE

©OoNoORWNE

g~

©CoNooakrwD R

O N U~ WDNE

. Menbnaukos ["apuii AnekcanipoBuu

131

Hanpasiienune noaroroBku 19.03.02 «IIpoayKThl MUTAHUS U3 PACTUTEIHLHOIO ChIPb)

CrenanoB Annpeit KoncranTuHOBUY
Pomanosa Onwra JleonnaoBHa
I'opo6unk EBrenust EBrenneBHa
Pynenko Butanuit AnekcanapoBud
HpaukoBa Anrenuna CepreeBHa
Omnaposckuii Jlennc AnekcanapoBud
MupxakumoBa fOnunana BsiuecnaBoBHa
Ceucon Cepaap

162
149
136
129
129
127
125
124

Hanpasisienue noarorosku 19.03.04 «TexHoJiorusi npoAyKIMU U OPraHU3alMs

001IeCTBEHHOI0 MUTAHUS»
Kupxynosa Codus HukonaeBna
Xyaxko [xaH3T AcinaHoBHa

Hanpasaenue noaroroBku 20.03.01 «TexnocpepHas 6e30nacHOCTb»
®ecbkoB Huknta AnexkcanapoBud
Ko3seipeBa Mapust AnexcanipoBHa
Maruko Anekcell AjekceeBuy
Marnko Upuna CepreeBna
JonroBa AnHa AJieKCaHIpOBHA
[Itymkun Anexcanap HukonaeBuu
Kypoukun Oner OneroBuu

CrnenuaabHocthb 20.05.01 «IloxapHasi 6€301aCHOCTb»
Anues Pycrem MyparoBuu
['y6xxokoB ApTyp AcKkepoBHUY
CranHukoB Asiekcanap ApKaabeBUY
KabexoB Aptyp DayaproBud
baxoB Alimamup DmyapioBud
Xor batsip baitzeroBuu
Mawmuii [llamuns AaremoBuy
bynaroB Makcum AnznpeeBny
[TaBnenko 3ayp DayapaoBud

Hanpagaenue noarorosku 21.03.01 «<Hedrera3zonoe ieio»
Kongparosuu /Imutpuii AHaTOIBEBUY
Kacymsn JlaBun ApkaabeBuy
XaiinapoB 30xuakoH Paxmatynna Yrnu
ApyTionsiH Dnyapn ['eBopkeHOBUY
Xyako Hacducer AnukoBHa

Hanpasiaenue noarorosku 35.03.01 «JlecHoe nesio»
3arpebun Banepuit UropeBnu
XamxokoB AH3ayp MypatoBuy
Tomakos Bnanucias BaneHTnHOBUY
Marymkun VBan AHatonbeBHY
Kongpakosa Bukropus Braanmuposna
Cuypnunpina Mpuna BnagnmupoBHa
Orasl Ans6una YatnOoBHa
[Tonukaprnos FOpuit OneroBuu
[Tonroponeuxuit Anexcanap CepreeBnu

134
128

205
147
146
144
143
141
140

180
144
141
141
141
140
138
133
131

176
134
128
127
126

158
149
147
144
143
141
141
138
135



10. Angamenko Bacunuii ['eoprueBuy 134

11. bazaposB beramnsr 120
HanpasJsienne noarorosku 35.03.04 «ArpoHnomusi»
1. Illerymes Ymap HypOueuu 137
2. 3aiinesa Jlnana CepreeBHa 137
3. 3yb6enko AHacracus DyapaoBHA 135
4. MycroeB [lakup AmapoBuy 133
5. Konecnukona fIna BuktopoBHa 131
6. bopoxoB Anam MypaTtoBuu 127
Hanpasiaenue noaroroBku 35.03.06 «ArpouH:keHepus»
1. Marypos ['puropuii PomanoBuu 143
2. Xorosa Acuer TemupkaHOBHa 143
3. Oumunmora Mapust FOpreBHa 139
4. ®ununmnosa Beponuka FOpbeBHa 138
5. Xaiigapos darymio CabayiioeBud 135
6. Mepenos Mepren HypmyxammenoBud 131
7. Amnnanypo Kepum 125
8. Tazos bucnan Pycnanosuu 123
Hanpasienue noarorosku 35.03.07 «TexHoJiorusi mpou3BOACTBA U NePepadOTKH
CeJIbCKOXO03SIICTBEHHOM NPOAYKIMID)
1. Jladumena 3amupa MaeBHa 135
2. bopucenko Bukropus [laBnoBHa 132
3. ®omunbix Anéna BuranbeBHa 128
4. HaxeB A3amar AckapOueBu4 127
5. OpasmyxammeZ0B AMaHTeIIn 126
6. Xymmuena Kelink 126
7. 3emueBa AHactracug PomaHoBHaA 126
8. benses bopuc Muxaitnosuu 125
9. JIromoxoB Eprennit CepreeBuu 124
10. Opa3mypagoB Mypar 123
Hanpasaenue noarorosku 35.03.10 «JlangmadTHas apxurekTypa»
1. HosuxoBa CBeriiana KoncrantnHoBHa 168
2. byrpumosa Exarepuna JIMutprueBHa 162
3. Crenanos Urops CepreeBuu 149
4. norraysp Banentuna AnexcanapoBHa 146
5. Tepemenko Cepreir AHIpeeBUY 144
Hanpagsenue noarorosku 36.03.02 «3oorexnus»
1. Kyames Anzop BsuecnaBoBud 163
2. JlyneBa Anna CepreeBHa 125

Il. 3auncnute B ®PI'BOY BO «MI'TY» ¢ 29 centsops 2021 roga Ha 04HO-3a0YHYIO
dbopmy oOydeHHs] B COCTaB CTYJIEHTOB TIEPBOTO Kypca Ha oOydeHne 1o 00pa3oBaTelbHBIM
nporpaMMaM BBICHIETO 00pa3oBaHMs Ha MecTa IO JO0roBopaM 00 OKa3aHUM IUIATHBIX
00pa30BaTeNbHbIX YCIYT HIKETIEPEUNCICHHBIX TOCTYNAIOUINX:

Hanpagaenue moaroroBku 04.03.01 «Xummus»

1. T'ynanos I'adyp 43



. Uckmrounts u3 npukaza ot 27 aprycta 2021 Ne 603-ct/y 0 3auucieHHH B COCTaB
CTYACHTOB CJIICAYIOIIUX IMMOCTYIAOIIHUX HAa OCHOBAHUHU UX JIMYHBIX 3asABIICHUN:

Hanpagyenue noaroroBku 15.03.02 «TexHoJioruyeckne MamIMHbI M 000Py/10BaHH€»
1. Kosb6a Uneg ['ennanseBuy

HanpasJsienne noarorosku 35.03.01 «JlecHoe nes1o»
1. 3arpebun Banepuii Uropenu
2. Mepenos Mepren HypmyxammenoBuy



