МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«МАЙКОПСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ» (ФГБОУ ВО «МГТУ»)

О зачислении в состав студентов

В соответствии с Правилами приема в федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Майкопский государственный технологический университет»

ПРИКАЗЫВАЮ:

І. Зачислить в ФГБОУ ВО «МГТУ» на очную форму обучения с 29 сентября 2021 года в состав студентов первого курса на обучение за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета нижеперечисленных поступающих на места в пределах особой квоты:

1.	Направление подготовки 09.03.03 «Прикладная информатика» Редько Елена Алексеевна	165
1.	Направление подготовки 21.03.01 «Нефтегазовое дело» Гнусарева Юлия Сергеевна	123
1.	Направление подготовки 35.03.01 «Лесное дело» Вертий Александр Александрович	142

II. Зачислить в ФГБОУ ВО «МГТУ» с 29 сентября 2021 года на очную форму обучения в состав студентов первого курса на обучение за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета нижеперечисленных поступающих:

-				
	Направление подготовки 09.03.03 «Прикладная информатика»			
1.	Дышекова Фатимат Альбековна	212		
2.	Аскеров Руслан Мирзаммед оглы	170		
3.	Бжецев Сальбий Мухарбиевич	146		
4.	Ибрагимов Айдин Тельманович	136		
5.	Петросян Санвел Артурович	133		
6.	Шегушева Анастасия Алексеевна	127		
Направление подготовки 15.03.02 «Технологические машины и оборудование»				
1.	Ковба Илья Геннадьевич	187		
2.	Вилисов Владислав Андреевич	148		
3.	Девятаев Дмитрий Анатольевич	145		
4.	Харюшин Михаил Андреевич	144		
5.	Тронев Андрей Александрович	143		
6.	Ханахок Даут Казбекович	137		

7.	Мельников I арии Александрович	131
F		сырья
1.	Степанов Андрей Константинович	162
2.	Романова Ольга Леонидовна	149
3.	Горобчик Евгения Евгеньевна	136
4.	Руденко Виталий Александрович	129
5.	Драчкова Ангелина Сергеевна	129
6.	Опаровский Денис Александрович	127
7.	Мирхакимова Юлиана Вячеславовна	125
8.	Сеисов Сердар	124
	Направление подготовки 19.03.04 «Технология продукции и орган	изация
	общественного питания»	
1.	Киркунова София Николаевна	134
2.	Хуако Джанэт Аслановна	128
	Направление подготовки 20.03.01 «Техносферная безопасност	Ь»
1.	Феськов Никита Александрович	205
2.	Козырева Мария Александровна	147
3.	Мацко Алексей Алексеевич	146
4.	Мацко Ирина Сергеевна	144
5.	Долгова Анна Александровна	143
6.	Птушкин Александр Николаевич	141
7.	Курочкин Олег Олегович	140
	Специальность 20.05.01 «Пожарная безопасность»	
1.	Алиев Рустем Муратович	180
2.	Губжоков Артур Аскерович	144
3.	The state of the s	141
4.	Кабехов Артур Эдуардович	141
5.	Бахов Айдамир Эдуардович	141
6.	Хот Батыр Байзетович	140
7.	Мамий Шамиль Адгемович	138
8.	Булатов Максим Андреевич	133
9.	Павленко Заур Эдуардович	131
	Направление подготовки 21.03.01 «Нефтегазовое дело»	
1.	Кондратович Дмитрий Анатольевич	176
2.	Касумян Давид Аркадьевич	134
3.	Хайдаров Зохиджон Рахматулла Угли	128
4. ~		127
5.	Хуако Нафисет Аликовна	126
	Направление подготовки 35.03.01 «Лесное дело»	
1.	Загребин Валерий Игоревич	158
2.	Хамхоков Андзаур Муратович	149
3.	Тощаков Владислав Валентинович	147
4.	Матушкин Иван Анатольевич	144
5.	Кондракова Виктория Владимировна	143
6.	Снурницына Ирина Владимировна	141
7.	Оглы Альбина Чатибовна	141
8.	Поликарпов Юрий Олегович	138
9.	Подгородецкий Александр Сергеевич	135

	Адаменко Василий Георгиевич Базаров Бегалы	134 120
	Направление подготовки 35.03.04 «Агрономия»	
1.	Шегушев Умар Нурбиевич	137
2.	Зайцева Диана Сергеевна	137
3.	Зубенко Анастасия Эдуардовна	135
4.	Мустоев Шакир Яшарович	133
5.	Колесникова Яна Викторовна	131
6.	Бороков Адам Муратович	127
	Направление подготовки 35.03.06 «Агроинженерия»	
1.	Магуров Григорий Романович	143
2.	Хотова Асиет Темиркановна	143
3.	Филиппова Мария Юрьевна	139
4.	Филиппова Вероника Юрьевна	138
5.	Хайдаров Фатулло Саъдуллоевич	135
6.	Мередов Мерген Нурмухаммедович	131
7.	Аннануров Керим	125
8.	Тазов Бислан Русланович	123
	Направление подготовки 35.03.07 «Технология производства и переработ	гки
	сельскохозяйственной продукции»	
1.	Ляфишева Замира Маевна	135
2.	Борисенко Виктория Павловна	132
3.	Фоминых Алёна Витальевна	128
4.	Нажев Азамат Аскарбиевич	127
5.	Оразмухаммедов Амангелди	126
6.	Хуммиева Кейик	126
7.	Земцева Анастасия Романовна	126
8.	Беляев Борис Михайлович	125
9.	Люлюков Евгений Сергеевич	124
10.	Оразмурадов Мурат	123
	Направление подготовки 35.03.10 «Ландшафтная архитектура»	
1.	Новикова Светлана Константиновна	168
2.	Бутримова Екатерина Дмитриевна	162
3.	Степанов Игорь Сергеевич	149
4.	Шлотгауэр Валентина Александровна	146
5.	Терещенко Сергей Андреевич	144
	Направление подготовки 36.03.02 «Зоотехния»	
1.	Направление подготовки 36.03.02 «Зоотехния» Куашев Анзор Вячеславович	163
1. 2.		163 125

II. Зачислить в ФГБОУ ВО «МГТУ» с 29 сентября 2021 года на очно-заочную форму обучения в состав студентов первого курса на обучение по образовательным программам высшего образования на места по договорам об оказании платных образовательных услуг нижеперечисленных поступающих:

Направление подготовки 04.03.01 «Химия»

1. Гуланов Гафур 43

Ш. Исключить из приказа от 27 августа 2021 № 603-ст/у о зачислении в состав студентов следующих поступающих на основании их личных заявлений:

Направление подготовки 15.03.02 «Технологические машины и оборудование»

1. Ковба Илья Геннадьевич

Направление подготовки 35.03.01 «Лесное дело»

- 1. Загребин Валерий Игоревич
- 2. Мередов Мерген Нурмухаммедович